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En komplett banklösning

Funktionen för bankhantering i Visma Busi-

ness är en komplett lösning för att hantera 

banktransaktioner. Lösningen förenklar han-

teringen av elektroniska betalningsströmmar 

mellan dig och dina affärskontakter. Bank-

hanteringsfunktionen innebär en väsentlig 

tidsbesparing och ännu bättre kontroll.

Några goda anledningar

•	Komplett banklösning som förvaltar  
	 elektroniska transaktioner optimalt

•	Automatisk överföring av dina inrikes-  
	 och utrikesbetalningar

•	Uppdatering av returdata på egna  
	 betalningar

• Inläsning av elektroniska kundbetal 
	 ningar via OCR

• Inläsning av kundbetalningar utan  
	 elektroniskt kund-ID-nr från bank- 
	 betalningscentral 

• Flexibel rapportering

Bankhantering i Visma Business 
– en komplett lösning för att hantera banktransaktioner 



Arbetet med att hantera banktransaktioner blir 
ständigt mer krävande. Med bankhanterings-
funktionen i Visma Business automatiseras 
stora delar av uppgifterna runt banktrans-
aktioner och avstämning.

Elektronisk betalningsförmedling 

Alla bokförda, ingående fakturor visas i ett betalnings-

förslag. Godkända betalningsförslag överförs till banker-

nas elektroniska betalningssystem. Detta omfattar både 

inrikes- och utrikesbetalningar. Bankerna belastar de 

enskilda posterna vid förfallodagen, och returdata med de 

utförda belastningarna uppdateras automatiskt i leve-

rantör- reskontran i Visma Business. Lösningen hanterar 

flera företag och är anpassad till flera banker i Norden 

och Europa. 

OCR-inbetalning 

OCR-inbetalning är en funktion med vilken du kan ta 

emot kundbetalningar elektroniskt. Fakturans kund-ID-

nummer identifierar betalaren och ger information om vad 

betalningen gäller. Alla kund-IDregistrerade inbetalningar 

uppdateras automatiskt i kundreskontran i Visma Busi-

ness, och du får en översikt över vem som har betalt. 

Bankavstämning

Kontoavstämning är ett viktigt men tidskrävande arbete. 

Med effektiva sök- och filterfunktioner under bankav-

stämning kan manuellt arbete göras om till automatiska 

rutiner. Det ger stora tidsbesparingar.

Avstämningsperioden styrs av bokföringspersonal, och 

aktuella data hämtas automatiskt från bokföringen i 

Visma Business. Det elektroniska kontoutdraget från 

banken hämtas parallellt för samma period, och systemet 

föreslår motsvarande poster. Poster som stämmer med 

varandra stäms automatiskt av. Återstående poster kan 

du själv skapa verifikationer för och bokföra direkt i Visma 

Business. Avstämningsrapporterna kan skrivas ut vid 

behov.

Inbetalning +

Alla kundinbetalningar som saknar kund-ID-nummer 

kan med modulen Inbetalning + läsas in elektroniskt på 

samma sätt som tjänsten OCR inbetalning. Det betyder  

att transaktionerna automatiskt avstäms mot kundreskon-

tran och de ursprungliga fakturorna. Med Inbetalning + 

minskas det manuella arbetet med kundbetalningar till  

ett minimum.

AutoGiro

Med AutoGiro exporteras elektronisk fakturainformation 

till bankerna för de kunder som du har ingått avtal om 

AutoGiro med. Banken belastar din kunds konto på 

förfallodagen med korrekt fakturabelopp. Detta lämpar 

sig särskilt bra vid stora transaktions volymeroch hög 

inbetalningsfrekvens. På grund av att kunderna betalar 

vid förfallodagen minskar du förlusten från utestående 

fordringar, samtidigt som du stärker likviditeten.

Förenklar arbetet med banktransaktioner

Visma Business är ett av marknadens kraftfullaste och 

mest funktionsrika ekonomistyrnings- och logistiksystem. 

Läs mer på: www.vismasoftware.se/vismabusiness



Visma är en ledande leverantör av ekonomilösningar.  

Vårt mål är att förenkla och effektivisera verksamhet 

och processer i företag och organisationer. 

	 Visma erbjuder en kombination av ekonomisystem 

och tjänster. I utbudet finns allt från grundläggande 

bokföringsprogram till kraftfulla affärssystem och 

outsourcing – inom bland annat redovisning, 

betalningshantering, inkasso och rådgivning.

	 Visma är en nordisk koncern med drygt 2 500 

anställda, varav 700 i Sverige. Vi finns på 85 platser 

i fyra länder. Lägg därtill att vi har ett omfattande 

nätverk av återförsäljare och konsulter.

Mer information
Hör gärna av dig till din kontaktperson på Visma 

Software. Du är också välkommen att kontakta vår 

kundtjänst.

Tel. 040-664 22 00 

E-post: info@vismasoftware.se 

Internet: www.vismasoftware.se

Ekonomilösningar  
– som du vill ha dem


